АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018  № 38-па
            с.Дуди
О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципального служащего муниципальной службы в  сельском поселении «Село Дуди» Ульчского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2003 г. №317 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утративший силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам охраны граждан в Российской Федерации», с федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципального служащего муниципальной службы в сельском поселении «Село Дуди» Ульчского муниципального района  в следующем составе:
Зубцов Виталий Юрьевич – глава сельского поселения, председатель комиссии
Файгун Оксана Николаевна - специалист администрации, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Зубцов Юрий Валерьевич  – председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди»;
Эндерс Галина Ивановна- директор МБОУ СОШ с.Дуди
[bookmark: _GoBack]Галкина Ксения Андреевна- депутат Совета депутатов сельского поселения с.Дуди.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-портале администрации сельского поселения «Село Дуди».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						        В.Ю.Зубцов